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ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ НА ГРАЃАНСКИ ОРГАНИЗАЦИИ ВО ОБЛАСТИТЕ ПРАВОСУДСТВО И ТЕМЕЛНИ ПРАВА 

ОБРАЗЕЦ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ

I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ
	Назив на организацијата 
	

	Адреса
	

	Телефонски број
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница 
	

	Лице за контакт, позиција
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	


II. РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ

Ограничете го описот на ЕДНА СТРАНИЦА. 
	Наслов 
	

	Времетраење 
	

	Цел 
	

	Целна група  
	

	Главни резултати
	

	Главни активности 
	

	Буџет (во денари):
	


III. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
1. Потребa и проблем
Дадете општ приказ и анализа на проблемот кој ќе ги третира проектот. Јасно идентификувајте го специфичниот проблем кој ќе го опфатите со вашиот проект. Обезбедете јасна врска со областите опфатени со Поглавјето 23 – Правосудство и темелни права. Проектот треба да опфати активности кои имаат за цел следење (мониторинг) и евалуација на спроведувањето на политиките кои се однесуваат на Поглавјето 23 од пристапниот процес во ЕУ. (најмногу 300 зборови).
	


2. Цел 
Дефинирајте ја целта на проектот. Целта треба да се однесува на посакуваните конкретни подобрувања или промени кои треба да се постигнат со проектот и да биде јасна, мерлива и реална. Таа треба да соодејствува со целите на проектот „Мрежа 23“ (во една реченица).
	


3. Очекувани резултати 
Наведете ги очекуваните проектни резултати. Постигнувањето на резултатите треба да води кон реализирање на целта на проектот. (најмногу 150 зборови)
	


4. Активности 
Дадете концизен опис на предложените активности поврзани со реализацијата на проектот (секоја активност објаснете ја во еден пасус). Посочете ги клучните активности на проектот и објаснете како тие се релевантни за целната група, како и што нудат активностите како иновација. Активностите треба да се предвидат во насока на постигнување на очекуваните резултати. Дадете јасна временска рамка за реализација на активностите. Објаснете како активностите ќе се спроведуваат во  повеќе општини/државно ниво или локално ниво (најмногу 500 зборови). 
	


5. Влијание 
Дадете кусо објаснување како вашиот проект ќе влијае на целните групи и на промената на состојбата што ја опишавте под точката III. 1. (најмногу 300 зборови). 
	


6. Буџет 

	Пополнете го Прилог 2 – буџет како составен дел на оваа апликација. 

Табелата за буџетот пополнете ја детално и точно, така што буџетските ставки да ги оправдуваат предвидените активности во проектот. 


IV. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 
1. Краток опис на организацијата
Опишете ја мисијата на организацијата, главните области на дејствување и улогата која ја има организацијата во заедницата. Накратко опишете го нивото на соработка и вмрежување. Посочете го бројот на вработени, волонтери и членови. Наведете го вашиот буџет за 2015 и 2014 година (најмногу 200 зборови)
	


2. Досие на реализирани проекти
Наведете ги проектите (најмногу 5) кои вашата организација ги има спроведено, а се однесуваат на Поглавјето 23 – Правосудство и темелни права, со резиме на постигнатите цели и резултати. (најмногу 300 зборови)
	


3. Управувачка и раководна структура на организацијата 

(наведете ги имињата и функциите):
	


4. Дополнителни информации

Во овој дел споделете информации кои сметате дека се важни, а кои не се дадени во пријавата (најмногу 200 зборови)
	


5. Изјава дека организацијата не е корисник на грант (beneficiary), ниту како координатор, ниту како партнер, согласно договор со Делегацијата на ЕУ за проект во рамките на Програмата на ИПА за поддршка на граѓанското општество и медиумите 2014 (IPA CSF Civil Society and Media Programme 2014) - повик EuropeAid/136-992/DD/ACT/MK
	Изјавувам дека (назив на организацијата - апликант) не e корисник на грант (beneficiary) огласно договор со Делегацијата на ЕУ во рамките на Програмата на ИПА за поддршка на граѓанското општество и медиумите 2014 (повик EuropeAid/136-992/DD/ACT/MK), ниту како координатор (“co-ordinator”), ниту како партнер (“co-beneficiary”). 

	Датум:
	

	Законски застапник на организацијата 
(име и презиме, функција):
	

	Потпис и печат:
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